WINA NA KIELISZKI / WINE BY THE GLASS

Musujace / Sparkling

Rivata Prosecco Extra Dry
glera

Gost Art Brut
riesling, pinot blanc, pinot gris

Biate / White

Alamos - Torrontes
torrontes

Eymann - Riesling Classic
riesling

Coronica — Malvazija Istarska
Malvasia

Ramon de Ayala — Deobriga Rioja Blanco

viura, granacha blanca, malvasia

Roézowe / Rose

Turnau — Rose
rondo, regent

Czerwone / Red

Gran Mascota - Cabernet Sauvignon
cabernet sauvignon

Alamos — Malbec
malbec

Corte Giara - Valpolicella
corvina veronese, rondinella

La Planta Ribera del Duero
tempranillo

Pisano Cisplatino - Tannat
tannat

Kraj / Country

Wiochy / Italy

Polska / Poland

Argentyna / Argentina

Niemcy / Germany

Chorwacja / Croatia

Hiszpania / Spain

Polska / Poland

Argentyna / Argentina

Argentyna / Argentina

Wiochy / Italy

Hiszpania / Spain

Urugwaj / Uruguay

Apelacja/ Region
Appellation / Region

Prosecco DOC

Lubuskie

Cafayata/Salte
Pfalzer Landwein

Istria

DOCa Rioja

Zachodniopomorskie

Mendoza

Uco Valley

Valpolicella DOC

Ribera del Duero DO

Progreso

Rok / Year

NV

NV

2022

2023

2023

2023

2023

2021

2022

2022

2023

2021

Cena/ Price

125ml

32

55

150m|

32

38

57

51

150ml

38

150ml

79

38

56

48

42



#2.

#3.

#6.

#1.

WINA MUSUJACE / SPARKLING WINES

Francja / France

JM Gobillard & Fils - Cuvee Prestige Rose
chardonnay, pinot noir

Pere & Fils - Moutard Brut
chardonnay, pinot noir

Pol Roger - Brut Champagne
chardonnay, pinot noir, pinot meunier

Wiochy / Italy

Rivata Prosecco Extra Dry
glera

Polska / Poland

Gost Art Brut
riesling, pinot blanc, pinot gris

Apelacja / Region Rok / Year
Appellation / Region

AOC Champagne 2016
AOC Champagne NV
AOC Champagne NV
DOC Prosecco NV
Lubuskie NV

Cena/ Price

750 ml

1240

690

1280

190

330



#11.

#12.

#13.

#16.

#19.

#22.

#23.

#24.

#38.

WINA BIALE / WHITE WINES

Argentyna / Argentina

Bodega Lagarde - Teia Torrontes
torrontes

Amalaya - Blanco
torrontes, Riesling

Chorwacja / Croatia

Coronica — Malvazija
Istarska malvasia

Francja / France

d’Ardhuy - Puligny Montrachet
chardonnay

Hiszpania / Spain
Cervoles - Blanc
chardonnay, macabeo

Ramon de Ayala - Deobriga Rioja Blanco
viura, granacha blanca, malvasia

Traslagares - Verdejo
verdejo

Niemcy / Germany

Eymann - Riesling Classic
riesling

Wiochy / Italy

Tolloy - Pinot Grigio
pinot grigio

Apelacja / Region
Appellation / Region

Mendoza

Salta

Croatia

AOC Bourgogne

DO Costers del Segre
DOCa Rioja

DO Rueda

Pfalzer Landwein

DOC Alto Adige

Rok / Year

2022

2023

2023

2020

2020

2023

2021

2023

2023

Cena/ Price

750 ml

190

190

285

1180

520

245

215

190

190



#40.

#41.

#43.

#46.

WINA POMARANCZOWE / ORANGE WINES

Niemcy / Germany
Eymann - Mandelgarten
gewdrztraminer

Polska / Poland

Silesian - Dziki Taboon
souvignier gris, seyval blanc, hibernal

Francja / France

Chateau Pas Du Cerf - Rosé
grenache, mourvédre

Polska / Poland

Turnau — Rose
rondo, regent

Apelacja / Region
Appellation / Region

Pfalzer Landwein

Dolno$laskie

WINA ROZOWE / ROSE WINES

Apelacja / Region
Appellation / Region

AOP Cotes de Provance

Zachodniopomorskie

Rok / Year

2020

2021

Rok / Year

2021

2023

Cena/ Price

750 ml

475

370

Cena/ Price

750 ml

380

190



#100.
#48.

#66.
#68.

#101.

#102.

#106.

#108.

#107.

#71.

#49.

#110.

#112.

WINA CZERWONE / RED WINES

Argentyna / Argentina

Alamos — Cabernet Sauvignon
cabernet sauvignon
Mascota - Opi Malbec
malbec
La Mascota - Cabernet Franc
cabernet franc
Gran Mascota - Malbec
malbec
Achaval Ferrer - Finca Bella Vista
malbec
Achaval Ferrer - “Quimera”
malbec, cabernet sauvignon, merlot, cabernet franc

Catena Zapata - Argentino Malbec

malbec
Mascota — Magnanime
cabernet sauvignon

Gran Mascota — Cabernet Sauvignon
cabernet sauvignon

Australia / Australia

Penley Estate - Phoenix
cabernet sauvignon

d’Arenberg - d’Arrys Original
shiraz, grenache

Chile / Chile

Amayna - Syrah
syrah

Miguel Torres - Coridllera
Carmenere

Hiszpania / Spain

Apelacja / Region
Appellation / Region

Mendoza
Mendoza

Mendoza

Mendoza
Uco Valley
Uco Valley
Mendoza
Mendoza

Mendoza

Coonawarra

McLaren Valley

Leyda Valley

DO Peumo

Rok / Year

2022

2023

2024
2021

2018

2018

2019

2012

2019

2019

2019

2021

2019

Cena/ Price

750 ml

210

215

260
395

1780

790

1180

695

460

440

235

550

490



#78.

#80.

#120.

#121.

#163.

#165.

#84.

#59.

#128.

#129.

#131.

#63.

#95.

#97.

#162.

#132.

Castel del Remei — ODA Tinto
grenache, merlot, tempranillo, syrah
Dinastia Vivanco - Rioja Reserva
tempranillo, Graciano

Maset del Lle6 - 1777 Reserva
cabernet sauvignon, carinana
Palacios - Trus Reserva
tempranillo

La Planta Ribera del Duero
tempranillo

Marques De Riscal Arienzo Crianza
graciano, tempranillo

Nowa Zelandia / New Zealand

Cloudy Bay - Pinot Noir
pinot noir

Stany Zjednoczone / USA
Lapis Luna - Zinfandel

zinfandel
Mondavi - Opus One

cabernet sauvignon, petit Verdot, merlot, cabernet franc,

malbec
Paul Lato - Magic Moments
pinot noir

World’s End - Good Times, Bad Times
cabernet sauvignon

Wiochy / Italy

Verga 1895 - Montepulciano d’Abruzzo
montepulciano

Masciarelli - Iskra

montepulciano d’abruzzo

Valiano Poggio Teo - Chianti Classico
Sangiovese

Allegrini Corte Giara Valpolicella
Corvina, rondinella

Wegry / Hungary

Petreny - Cabernet Franc Superior
cabernet franc

Costers del Segre
DOC Rioja

DO Penedes

DO Ribera del Duero
DO Ribera del Duero

DO Rioja

Marlborough

AVA North Coast

Oakville Napa Valley

AVA Los Carneros

AVA Napa Valley

DOC Abruzzo
DOC Abruzzo
DOCG Toscana

DOC Valpoalicella

Eger

2020

2019

2018

2016

2023

2019

2020

2021

2017

2019

2014

2019

2017

2021

2022

2013

385

365

560

880

240

210

625

260

5240

1280

1555

295

520

325

310

560






#138.

#130.

#140.

#144.

#145.

WINA DESEROWE / DESSERT WINE

Polska / Poland

Turnau - Szlachetny Zbiér
Solaris

Portugalia / Portugal

Blandy's - Duke Of Clarence Madeira
tinta negra

Burmester - 10 Anos Reserve Porto

touriga nacional, touriga francesca, tinta roriz, tinta barroca,

tinta céo

Wegry / Hungary
Hollokoi- Tokaj Aszu 5 Puttonyos 2008

furmint, sargamuskotaly, harslevelu

Francja / France

Chateau du Haut Pick Sauternes
Sauvignon blanc, semillon

Apelacja / Region
Appellation / Region

Zachodnipomorskie

DOC Madeira

Vinho DO Porto

Tokaj

Bordeaux FR

Rok / Year

2022

NV

2019

2008

2022

Cena/ Price

50 ml

38

22

58

55

28



ALKOHOL / ALCOHOL

PIWO / BEER

Alhambra Reserva 1925
Alhambra Reserva Roja
Bavaria Wit 0%

Rum

Brugal 1888

Kraken Black Spiced Rum

Don Papa

Don Papa Masscara

Zacapa 23

Angoustura 5 Y.0.

Angoustura Reserva White

Ron Colon Salvadoreno

Dictador Episodio 22 Y.O. American Oak
Cachaca Ypioca 160 6 letnia

Tequilla

1800 Silver

1800 Anejo

Mezcal Casamigos

Don Julio Anejo 70th Anniversary

Gin
Hendricks
Tanqueray no. Ten
Malfy Gin Rosa
Amuerte Coca Leaf
Drumshanbo Gunpowder Irish Gin
Elephant Sloe Gin

Grappa / Pisco / Calvados

Pisco Alto del Carmen Envejecido
Grappa Nonino
Nonino Grappa Riserva 18 Mesi

Waédka i Okowita / Vodka & Spirits

Belvedere Bartezek

Belvedere

Frant

Wychowana w Luksusie Zyto (Rye)
Wychowana w Luksusie Ziemniak (Potato)
Wychowana w Luksusie Jeczmien (Wheat)
Wychowana w Luksusie Wisnia z Nutg Czarnej Porzeczki (Cherry & Blackcurrant)
Okowita Podole Wielkie Ziemniak Gala (Potato)
Okowita Podole Wielkie Jeczmier (Barley)
Okowita Podole Wielkie Pszenica (Wheat)
Krzeska Ziotowa

Cena / Price

330 ml

24
28
20

Cena / Price

40 ml
52

32
56
72
66
35
30
36
160
68

48

56
94
115

40

55
46
87
46
62

38

46
48

55

45
58
48
48
48
48
50
50
50
52



Monkey Shoulder

Tallisker 10

Ardbeg Ten

Oban 14

The Macallan 12 Y.0.

The Macallan 15Y.0.

Fettercairn 22

Glenmorangie Signet
Auchentoshan 18 Vivid & Indulgent
Highland Park 12 Y.O.

Highland Park 18 Y.O.
Glenmorangie Sautern Cask Finish
Talisker Dark Storm

Jameson
Sexton
Teeling Single Pot Still

Buffalo Trace

Bulleit Bourbon

Bulleit Rye

Elijah Craig Small Batch
Blantons Original Single Barrel

Kaiyo Mizunara Oak
Wakatsuru Half Decade

Chopin Czekolada (Chocolate)

Whisky & Bourbon

Szkocja / Scotland

Irlandia / Ireland

Stany Zjednoczone / USA

Japonia / Japan

Likiery / Liqueurs

Chopin Karmel z Solg Morska (Carmel with Sea Salt)

Bailey's

Fernet Branca
Jagermeister
Chambord

Drambuie

Kahlua Mocha

Grand Marnier Cordon Rogue
Disaronno Amaretto
Patron Citronge

Agwa Diablo Coca Leaf
Amaro Montenegro
Cointreau

Bottega Limoncino
Pastis Prado

Camus VSOP

Camus XO

Camus Extra Dark Intense
Seven Tails XO French Brandy

Cognac / Armagnac / Brandy

Cena / Price

40 ml

48
54
60
78
70
133
265
186
90
58
182
77
62

34
48
56

39
42
46
54
88

112
165

29
29
29
28
28
39
39
35
38
29
38
46
32
46
39
28

69
140
340
42



NAPOJE BEZALKOHOLOWE / NON-ALCOHOLIC BEVERAGE

Woda / Water

Cisowianka
Classique / Perlage

Aqua Panna

San Pellegrino

Napoje Zimne / Cold Drinks

Coca - Cola
Coca - Cola Zero
Fanta

Sprite

Tonic Kinley

Tonic Premium
Thomas Henry / Fentimans
On Lemon Yerbata

Red Bull

Soki / Juices

Swiezo Wyciskane / Fresh Squeezed

Pomaranczowy / Orange
Grejpfrutowy / Grapefruit
Mieszany / Mixed

Cappy

Pomaranczowy / Orange
Grejpfrutowy / Grapefruit
Jabtkowy / Apple

Napoje Gorace / Hot Drinks

Espresso

Doppio

Americano
Cappucino

Café Latte Machiato
Yerba Mate

PIAG Herbata / Tea
Wake Me Up! Breakfast
Earl Grey Supreme
Japanese Sencha
Mint La-La-Land

Masala Chai
Awesome Fruits

Polska / Poland

Wiochy / Italy

Wiochy / Italy

0,3l
0,71

0,75!

0,75l

0,25!
0,25!
0,25!
0,25!
0,25!
0,2l

0,33l
0,25!

0,2l

0,25

26

26

10
10
10
10
10
16

21
22

26

10

12
16
16
17
19
28
19



